
250,000.000.00 28,317.00250,000.0022.3.1.01.01.02 Contribuciones por Mejoras

250,000.000.00 28,317.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 250,000.00

250,000.000.00250,000.00 28,317.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00

22.3.0.00.00.00 250,000.000.00250,000.00 28,317.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

7,977,225.767,977,225.76 0.000.0022.1.1.02.01.02 TRANSFERENCIA DE LA SECRETARIA DE SALUD PARA PROYECTO 

DESCENTRALIZADO

7,977,225.767,977,225.76 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

25,878,830.800.00 0.0025,878,830.8022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

25,878,830.800.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

22.1.1.01.00.00 25,878,830.80

33,856,056.567,977,225.7625,878,830.80 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00

22.1.0.00.00.00 33,856,056.567,977,225.7625,878,830.80 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

28,317.0034,106,056.567,977,225.7626,128,830.80TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

6,469,707.700.00 0.006,469,707.7018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

6,469,707.700.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.01.00.00 6,469,707.70

6,469,707.700.006,469,707.70 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00

18.1.0.00.00.00 6,469,707.700.006,469,707.70 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

0.006,469,707.700.006,469,707.70TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00
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